
 

 

 

 

2021年 9月 24日 

各  位 

     株式会社ミクシィ 

     代表取締役社長 木村弘毅 

     （コード:2121 東証第一部） 

     問合せ先 取締役 CFO 大澤弘之 

     （電話番号:03-6897-9500） 

 

 

新市場区分「プライム市場」選択申請に関するお知らせ 

 
株式会社ミクシィ（東京都渋谷区、代表取締役社長：木村 弘毅）は、2021 年 7月 9日付で株式会社東

京証券取引所（以下、「東京証券取引所」）より、新市場区分における上場維持基準への適合状況に関

する一次判定結果を受領し、「プライム市場」の上場維持基準に適合していることを確認いたしました。 

  

当社はこの結果に基づき、本日開催いたしました取締役会において、2022 年 4 月 4 日に予定されて

いる新市場区分への移行後に当社が所属する市場区分として「プライム市場」を選択することを決議し、

本日申請書類を東京証券取引所に提出いたしましたのでお知らせします。 

 

ミクシィグループは、「エンタメ×テクノロジーの力で、世界のコミュニケーションを豊かに」を中期経営

方針としております。今後も、皆さまの想像や期待を超えるコミュニケーションサービスを創出できるよう

一層努力してまいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
以 上 


